
UCHWAŁA NR XXXV/415/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834) oraz art. 226 - 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305,1535,1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/285/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028: 

1) zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Wejherowo, obejmującą prognozowaną kwotę długu 
i spłat zobowiązań, stanowiącą załącznik nr 1 oraz wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021  Rady Gminy Wejherowo z dnia 8 grudnia
2021 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 5 501 504,00 4 409 098,00 0,00 0,00 267 305,00 4 141 793,00 0,00 0,00 1 092 406,00 0,00 1 092 406,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 4 141 793,00 4 241 793,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,000,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 1 359 711,00 0,00 -1 359 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 359 711,00 -1 359 711,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 305,00 -1 192 406,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 -0,02% 0,14% 0,00% 0,00% TAK TAK0,12%

2022 0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAK0,00%

2024 0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 369 932,00 0,00 369 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XXXV/415/2021  Rady Gminy Wejherowo z dnia 8
grudnia 2021 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 -
2028

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY
WEJHEROWO NA LATA 2021 - 2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 981 028,07 10 613 789,00 13 394 324,07 2 111 284,00 369 932,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 47 300,00 12 366,00 23 650,00 11 284,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 28 933 728,07 10 601 423,00 13 370 674,07 2 100 000,00 369 932,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 129 056,07 1 242 366,00 3 755 406,07 11 284,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 47 300,00 12 366,00 23 650,00 11 284,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Pomorskie Żagle Wiedzy - Rorszerzanie umiejętności uczniów.
Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2023 47 300,00 12 366,00 23 650,00 11 284,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 081 756,07 1 230 000,00 3 731 756,07 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 1 350 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo - Wzrost produkcji energii
pocodzącej z OZE

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 3 731 756,07 0,00 3 731 756,07 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 851 972,00 9 371 423,00 9 638 918,00 2 100 000,00 369 932,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 851 972,00 9 371 423,00 9 638 918,00 2 100 000,00 369 932,00 0,00

1.3.2.1

Przebudowa układu drogowego ulicy Drzewiarza w Gościcinie
związana z budową wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 202.
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu pociągów, samochodów, pieszych i
rowerzystów.

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2024 2 400 000,00 0,00 830 068,00 1 200 000,00 369 932,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Jana Pawła II w Gościcinie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2018 2021 3 174 000,00 3 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino -
Poprawa jakości życia mieszkańców Gowina

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2022 600 000,00 179 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na
terenie Gminy Wejherowo - Poprawa warunków bytowych
mieszkańców Gminy Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 130 000,00 321 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy
Wejherowo - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 257 308,00 322 908,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 26 489 329,07

1.a 0,00 0,00 0,00 47 300,00

1.b 0,00 0,00 0,00 26 442 029,07

1.1 0,00 0,00 0,00 5 009 056,07

1.1.1 0,00 0,00 0,00 47 300,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 47 300,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 961 756,07

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 3 731 756,07

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 21 480 273,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 21 480 273,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 3 022 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 554 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 771 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 922 908,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni
- Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 150 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Odwodnienie wraz z utwardzeniem ul. Równej i Starowiejskiej w
Gowinie - Poprawa jakości infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 164 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa ul. Brzozowej w Gościcinie - Poprawa jakości
infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 144 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Łężycach (projekt+budowa)
- Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 4 153 000,00 803 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Nowym Dworze
Wejherowskim (projekt) - Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Sopieszynie (projekt) -
Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 55 214,00 44 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa SP Gowino - Poprawa warunków oświatowych w Gminie
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 4 020 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa ul. Polnej i Ogrodowej w Bolszewie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 3 089 000,00 1 961 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa boiska sportowego przy SP w Orlu (projekt) - Poprawa bazy
sportowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 27 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2021 92 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo - Wzrost produkcji energii
pocodzącej z OZE

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 34 600,00 24 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim -
Poprawa warunków oświatowych

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 88 000,00 38 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Długa w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 323 163,00 0,00 323 163,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Słoneczna Gościcino wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - poprawy bezpieczeństwa
mieszkanców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 270 687,00 0,00 270 687,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Szkolna w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Leśna w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 492 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa dróg gminnych ul. Długa w Bolszewie i ul. Wejhera w Orlu -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 4 153 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 44 144,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 1 961 771,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 34 600,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 88 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 323 163,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 270 687,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 338 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 492 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 5



 
O B J A Ś N I E N I A 

 
do Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XXXV/415/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Wejherowo na lata 2021 - 2028 
 
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2028 dokonano następujących zmian: 
 
W 2021 r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 5.501.504 zł , w tym 

a) dochody majątkowe zwiększono o 1.092.406 zł; 

b) dochody bieżące zwiększono o kwotę 4.409.098 zł z tego: 

zwiększenie z tytułu subwencji – 267.305 zł, 

zwiększenie z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 4.141.793 zł, 

Zwiększono wydatki ogółem o 4.141.793 zł, w tym 

a) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 100.000 zł 

b) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 4.241.793 zł 

Powyższe zmiany wpłynęły na wynik budżetu na 2021r., który kształtuje się jako deficyt w wysokości 
194.215,59 zł  
W ramach przedsięwzięć uaktualniono nakłady finansowe  i  limity na lata 2021 , 2022 i 2024 na zadania 
ujęte w załączniku.  
   
Zmiany dokonane w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2028 wynikają z: 

a) Zarządzenia Wójta Gminy nr 178/2021 z dnia 25 listopada 2021r 
b) Uchwały Rady Gminy XXXV/414/2021 z dnia 8 grudnia 2021r. 
 

 
 
Krystyna Kohnke 
Skarbnik Gminy Wejherowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E26A7-705A-467E-AF9E-5476958CEE0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



